
WKV
Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 20
Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter: 8
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr SB

1 96 Hippert, Stefanie VBK Bielefeld WE 844 367 4
2 86 Blum, Silke Verein Herner Kegler WE 816 348 2
3 98 Wörster, Petra ESV Siegen WE 803 334 2
4 94 Fritz, Petra ESV Siegen WE 797 319 2
5 95 Wilkes, Birgit Klever KSG RH 792 330 1
6 87 Sengpiehl, Carolin Aachener SKV RH 790 306 3
7 97 Thissen, Silke Klever KSG RH 777 311 1
8 90 Weitzel, Jana VBK Bielefeld WE 775 324 2
9 83 Dziura, Simona SKG Mülheim RH 763 317 3
10 84 Schuler, Andrea VSK Duisburg RH 753 295 4
11 99 Hennes, Sabine Aachener SKV RH 750 287 3
12 100 Henkel, Marion SKG Mülheim RH 743 303 4
13 91 Kretschmer, Christel TG Friesen Kla.-Geisweid WE 724 281 3
14 88 Schröder, Jutta KV Wanne-Eickel WE 703 238 4
15 92 Wahl, Stephanie VSK Kirchlengern WE 698 259 4
16 82 Schneimann, Stefanie VSK Duisburg RH 682 253 2
17 89 Lauer, Claudia Verein Solinger Kegler RH 663 231 1
18 85 Stephan, Martina VSK Kirchlengern WE 656 220 3
19 93 Sabban, Birgit Verein Solinger Kegler RH 640 232 1

09:00 81 Zilles, Yvonne Bensberger SKG RH abg. 1

Ort: Dat.:
Diszipl: Anzahl Starter(innen): 8

Bahn: Zeitdiff. pro Block:
es gehen weiter: 9

Zeit StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr SB

15:45 95 Wilkes, Birgit Klever KSG RH 5
15:45 87 Sengpiehl, Carolin Aachener SKV RH 6
15:45 97 Thissen, Silke Klever KSG RH 7
15:45 90 Weitzel, Jana VBK Bielefeld WE 8
16:40 96 Hippert, Stefanie VBK Bielefeld WE 5
16:40 86 Blum, Silke Verein Herner Kegler WE 6
16:40 98 Wörster, Petra ESV Siegen WE 7
16:40 94 Fritz, Petra ESV Siegen WE 8

 5 - 8 00:55 Minuten
9 weiter zur DM weiter zur DM

Kegelcenter Gütersloh 04.05.2019
Damen-A Einzel EL
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WKV

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 20

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Einzelergebnisse

es gehen weiter: 8
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr SB LV RA RV LA LV RA RV LA

1 96 Hippert, Stefanie VBK Bielefeld WE 844 367 4 118 87 120 85 118 106 121 89

2 86 Blum, Silke Verein Herner Kegler WE 816 348 2 120 111 116 90 119 77 113 70

3 98 Wörster, Petra ESV Siegen WE 803 334 2 113 86 117 81 120 79 119 88

4 94 Fritz, Petra ESV Siegen WE 797 319 2 114 79 124 75 122 77 118 88

5 85 Wilkes, Birgit Klever KSG RH 792 330 1 120 88 119 88 112 85 111 69

6 87 Sengpiehl, Carolin Aachener SKV RH 790 306 3 125 80 115 78 122 79 122 69

7 97 Thissen, Silke Klever KSG RH 777 311 1 116 81 122 90 116 72 112 68

8 90 Weitzel, Jana VBK Bielefeld WE 775 324 2 113 99 111 71 113 85 114 69

9 95 Dziura, Simona SKG Mülheim RH 763 317 3 106 87 112 69 112 89 116 72

10 84 Schuler, Andrea VSK Duisburg RH 753 295 4 110 87 112 77 116 60 120 71

11 99 Hennes, Sabine Aachener SKV RH 750 287 3 117 76 111 70 117 79 118 62

12 100 Henkel, Marion SKG Mülheim RH 743 303 4 114 97 105 79 115 67 106 60

13 91 Kretschmer, Christel TG Friesen Kla.-Geisweid WE 724 281 3 110 80 106 70 105 61 122 70

14 88 Schröder, Jutta KV Wanne-Eickel WE 703 238 4 118 54 117 72 114 52 116 60

15 92 Wahl, Stephanie VSK Kirchlengern WE 698 259 4 113 78 109 62 105 59 112 60

16 82 Schneimann, Stefanie VSK Duisburg RH 682 253 2 109 79 106 61 105 50 109 63

17 89 Lauer, Claudia Verein Solinger Kegler RH 663 231 1 105 49 112 61 108 50 107 71

18 83 Stephan, Martina VSK Kirchlengern WE 656 220 3 113 67 119 48 97 78 107 27

19 93 Sabban, Birgit Verein Solinger Kegler RH 640 232 1 101 52 109 75 95 56 103 49

09:00 81 Zilles, Yvonne Bensberger SKG RH abg. 1

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 8

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Einzelergebnisse

es gehen weiter: 9
Zeit StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr SB LV RA RV LA LV RA RV LA

15:45 85 Wilkes, Birgit Klever KSG RH 5

15:45 87 Sengpiehl, Carolin Aachener SKV RH 6

15:45 97 Thissen, Silke Klever KSG RH 7

15:45 90 Weitzel, Jana VBK Bielefeld WE 8

16:40 96 Hippert, Stefanie VBK Bielefeld WE 5

16:40 86 Blum, Silke Verein Herner Kegler WE 6

16:40 98 Wörster, Petra ESV Siegen WE 7

16:40 94 Fritz, Petra ESV Siegen WE 8
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